
 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Κορυδαλλός, 25.05.2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ     Αριθμ. Πρωτ. 17028 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της αριθμ. 7108/03.03.2017 απόφασης Δημάρχου, περί 

«Ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων» 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  Κ Ο Ρ Υ Δ Α Λ Λ Ο Υ  

Ο Δήμαρχος, 

Αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Tην περίπτ. ι’ της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 (Α’ 138), ΄΄Για την ηλεκτρονική 
διακυβέρνησης και λοιπές διατάξεις’’, περί ανάθεσης συγκεκριμένων δράσεων του 
Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 88 και 75 του Ν. 3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με τα 
άρθρα 94 και 95 του Ν. 3852/2010. 

3. Την αριθμ. πρωτ. 7108/03.03.2017 απόφαση Δημάρχου, περί «Ορισμού 
Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του προαναφερόμενου νόμου, περί «Συμβουλίου 
Ένταξης Μεταναστών». 

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ Β΄, 1013/2013), όπου 
περιγράφονται αναλυτικά και με σαφήνεια οι αρμοδιότητες των υπηρεσιών 
(Διευθύνσεων, Τμημάτων, Αυτοτελών Τμημάτων και Γραφείων), σύμφωνα με τις 
ισχύουσες διατάξεις. 

6. Την ανάγκη ανάθεσης σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου, την εποπτεία και το 
συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, για την επικουρία του Δημάρχου 
και την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου. 

7. Το γεγονός ότι θα πρέπει να τροποποιηθεί μερικώς η αριθμ. 7108/2017 
προγενέστερη απόφασή μας, προκειμένου να μπορεί να λειτουργήσει πιο εύρυθμα 
και αποδοτικά η υπηρεσίας μας, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Τροποποιούμε το με αριθμ. Α.8 στοιχείο της αριθμ. 7108/2017 (ΑΔΑ ΩΝΚΑΩΛΩ-1ΧΞ) 
απόφασης Δημάρχου, περί «Ορισμού Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων» και 
συγκεκριμένα κατά το μέρος και μόνο που αφορά στην ανάθεση συγκεκριμένων δράσεων 
του Δήμου στον Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο κο Μακρυνό Γεώργιο του 
Ευστρατίου, ως ακολούθως: 
 

«8. Τον κο Μακρυνό Γεώργιο του Ευστρατίου, 
αναθέτοντας σε αυτόν το συντονισμό για τον προγραμματισμό των δράσεων του 
Δήμου σε θέματα Πολιτισμού – Άθλησης και Νεολαίας, Μεταναστευτικής 
Πολιτικής, καθώς και θεμάτων προαγωγής υγείας και δημόσιας υγείας που 
υλοποιεί το Ε.Δ.Δ.Υ.Π.Π.Υ.». 
 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον 
πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου, με αποδεικτικό.  
Να κοινοποιηθεί σε όλους τους Αντιδημάρχους, Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους 
και σε όλες τις υπηρεσίες και προσωπικό του Δήμου. 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 7108/2017 απόφαση Δημάρχου. 
 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΣΙΜΑΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω6ΑΚΩΛΩ-Φ5Π


		2017-05-25T14:48:51+0300
	Athens




